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Akwarium antresola 

 

Akwarium, którego dotyczy koncepcja jest rozwiązaniem dla inwestora, który chciał 

uzyskać wrażenie dużego gabarytowego zbiornika. Posadzka nie pozwalała jednak na duże 

obciążenie, gdyż była to adaptacja strychu, gdzie maksymalne obciążenie wynosiło 150 kg/m2. 

Rozwiązaniem była duża podstawa i zbiornik o wysokości 40 cm. Pozwoliło to na stworzenie 

wrażenie dużego zbiornika z zachowaniem bezpiecznego obciążenia posadzki. 

Podstawę wykonano z imitacji betonu dekoracyjnego a dekoracja skalna i obsada była również 

wystrojona minimalistycznie. 

Technologia filtracyjna ukryta w podstawie zapewniała praktycznie samodzielną pracę zbiornika. 
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Podwodny las 

 

Klientem był bardzo doświadczony akwarysta, który chciał odwzorować naturalny biotop lasu 

namorzynowego. Przeznaczył do tego celu osobne wnętrze, tak by nic innego nie rozpraszało 

uwagi. 

 Aby dodać ekspresji tej ekspozycji zaplanowaliśmy zbiornik z pochyłą taflą PMMA, dodatkowo 

zaczynającą się wprost od linii posadzki. 

 Nadrzędnym celem klienta było jak najbardziej wierne oddanie naturalnego habitatu, dlatego 

też korzenie miały być pozyskane ze środowiska naturalnego. 

 Oświetlenie miało idealnie oddawać cykl dobowy z zachodami i wschodami 

słońca. Rownież obsada miała dokładnie odwzorowywać ryby żyjące w korzeniach lasu 

namorzynowego. 
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Akwarium trzy perspektywy 

 

To najtrudniejsza technologicznie koncepcja, jaką wykonaliśmy. klient oczekiwał zbiornika, który 

można oglądać z trzech perspektyw. 

Z dolnego piętra widać zbiornik niejako spod spodu, na lini antresoli z bezpośredniej odległości, 

zaś z daleka można oglądać całość zbiornika. 

 Gabaryty i ciężar powodowały, iż zbiornik musiał uwzględniać projekt konstrukcyjny bydynku.  

Wyzwaniem był też system filtracyjny i oświetlenie oraz system wymiany gazowej. 

Zbiornik przy takich gabarytach wymaga serwisu nurkowego. 
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Akwarium naprzemienne 

 

Klient zwrócił się do nas z prośbą o zaprojektowanie dużej powierzchni ściany:  

2 x 12 metrów. Istniejąca struktura budynku nie pozwalała jednak na transport tak dużego 

zbiornika. 

Zaprojektowaliśmy więc pojedyncze segmenty o wymiarach 2 x 2 metra przedzielone pasami 

betonu dekoracyjnego i spięte systemem orurowania. Dało to efekt zespołu dużych i zgrabnych 

zbiorników, które były obsługiwane przez jeden system filtracyjny. 

Dało to możliwość zagospodarowania przestrzeni zgodnie z wymaganiami klienta i jednocześnie 

pozwoliło na uzyskanie spektakularnego efektu. 
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Kontakt 

 

 

Maciej Kostecki 

 

 

E-mail: maciej@formafabrica.com 

Telefon/whatsapp:  +48 607 976 797 
 

 

www.formafabrica.com 

 

 

Dziękujemy za zainteresowanie 

 

 


